
U C H W A Ł A Nr X/74/2003 
Rady Gminy 

Adamów 
z dnia 14 listopada 2003 roku 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 35. ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz.U. Z 2001r.Nr 142 poz. 1591 z pózn.zm./ - Rada Gminy 
Adamów, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§1 

1. Uchwala się Statut Sołectwa Adamów w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

2. Uchwala się Statut Sołectwa Bliżów w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 2 do uchwały. 

3. Uchwala się Statut Sołectwa Bondyrz w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 3 do uchwały. 

4. Uchwala się Statut Sołectwa Boża Wola A w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 4 do uchwały. 

5. Uchwala się Statut Sołectwa Boża Wola B w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 5 do uchwały. 

6. Uchwala się Statut Sołectwa Czarnowoda w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 6 do uchwały. 

7. Uchwala się Statut Sołectwa Feliksówka w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 7 do uchwały. 

8. Uchwala się Statut Sołectwa Grabnik w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 8 do uchwały. 

9. Uchwala się Statut Sołectwa Jacnia w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 9 do uchwały. 

10. Uchwala się Statut Sołectwa Malinówka w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 10 do uchwały. 

11. Uchwala się Statut Sołectwa Potoczek w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 11 do uchwały. 

12. Uchwala się Statut Sołectwa Rachodoszczek w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 12 do uchwały. 

13. Uchwala się Statut Sołectwa Suchowola A w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 13 do uchwały. 



2 

14. Uchwala się Statut Sołectwa Suchowola B w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 14 do uchwały. 

15. Uchwala się Statut Sołectwa Suchowola Kolonia w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 15 do uchwały. 

16. Uchwala się Statut Sołectwa Szewnia Dolna w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 16 do uchwały. 

17. Uchwala się Statut Sołectwa Szewnia Górna w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 17 do uchwały. 

18. Uchwala się Statut Sołectwa Trzepieciny w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 18 do uchwały. 

§2 

Tracą moc: 
Uchwała Nr VIII/37/90 Rady Gminy w Adamo wie z dnia 31 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Adamów. 
Uchwała Nr VIII/38/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 31 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bliżów. 
Uchwała Nr VIII/39/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 31 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szewnia Dolna. 
Uchwała Nr VI11/40/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 31 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szewnia Górna. 
Uchwała Nr VIII/41/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 31 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Czrno woda. 
Uchwała Nr YIII/42/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 31 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Potoczek. 
Uchwała Nr VIII/43/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 31 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jacnia. 
Uchwała Nr VIII/44/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 31 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bondyrz 
Uchwała Nr VIII/45/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 3 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Trzepieciny 
Uchwała Nr VIIl/46/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 3 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Suchowola A. 
Uchwała Nr VIII/47/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 3 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Suchowola B. 
Uchwała Nr VIII/48/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 3 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Feliksówka. 
Uchwała Nr VII 1/49/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 3 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rachodoszcze. 

Uchwała Nr VIII/50/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 3 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Boża Wola A. 
Uchwała Nr VIII/51/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 3 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Boża Wola B. 
Uchwała Nr VIII/52/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 31 grudnia 1990 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kolonia Suchowola. 

grudnia 1990 roku 

grudnia 1990 roku 

grudnia 1990 roku 

grudnia 1990 roku 

grudnia 1990 roku 

grudnia 1990 roku 

grudnia 1990 roku 

grudnia 1990 roku 

1 grudnia 1990 roku 

1 grudnia 1990 roku 

1 grudnia 1990 roku 

1 grudnia 1990 roku 

1 grudnia 1990 roku 

1 grudnia 1990 roku 

1 grudnia 1990 roku 



3 

Uchwała Nr VI11/53/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Malinówka. 
Uchwała Nr VIII/54/90 Rady Gminy w Adamowie z dnia 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Grabnik. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

31 grudnia 1990 roku 

31 grudnia 1990 roku 

PRZE WO D NI € ZĄCY 
HAL) V G M i l\frY 

l U L - U t L Witold Fiorek 




